
Poř. 

číslo
Okres Č. silnice Název akce Předpokládaný termín Způsob omezení

1 OL II/449 Valšovský Žleb - Dlouhá Loučka probíhá, dokončení 17.7.2015
úplná uzavírka, po celou 

dobu stavby

2 OL II/150
Dub nad Moravou - hranice okresů 

PV/OL

předpoklad dokončení 

31.12.2015

úplná uzavírka,  ještě není 

stavební povolení, 

nedořešené majetkoprávní 

vztahy

3 OL II/446 Uničov - Šumvald - Libina
16.3.2015 zahájení stavby,                                 

16.3.-14.6.2015
úplná uzavírka

4 OL II/448
Hranice okresu PV - Ludéřov, Ústín - 

Olomouc
30.3.-30.5.2015 úplná uzavírka

5 OL III/4492
Dlouhá Loučka - nový most a nový 

úsek silnice
2.2.-11.6.2015 bez uzavírky

6 OL II/446 Most ev.č. 446-007B, Strukov 2.3.-15.6.2015 úplná uzavírka

7 OL II/444 Uničov - Šternberk, intravilány dokončení 3.8.2015
úplná uzavírka od 

2.3.2015

8 PV
II/433, 

III/36711
Výšovice - průtah

viz harmonogram - 21.8.2014 - 

4.6.2015

úplná uzavírka od 

7.4.2015, nyní jen 

částečná uzavírka na 

silnici III/36711 (dešťová 

kanalizace)

9 PV III/37354 Holubice - Hrochov
probíhá, dokončení 04-

06/2015
úplná uzavírka od 04/2015

10 PV III/44932 Most ev.č. 44932-2A, Držovice 10.3. - 5.8.2015 úplná uzavírka

11 PV III/3679 Čechůvky - Kralice na Hané 2.3. - 31.5.2015 úplná uzavírka

12 PR II/436
Přerov - úprava křižovatky silnic, 

Dluhonská ul.
předpoklad 07-12/2015 částečná uzavírka

13 PR III/44029 Drahotuše - průtah 15.5. - 15.11.2015

rozděleno na 6 etap, 

řešených částečnou, nebo 

úplnou uzavírkou

14 PR III/4348 Most ev.č. 4348-7, Říkovice 3.3. - 16.6.2015 úplná uzavírka

15 PR III/43415 Radslavice - Grymov
1.6. - 21.10.2015

143 dnů
úplná uzavírka

16 OL II/373 Silnice II/373 Chudobín - směr Slavětín 1.5. - 31.8.2015 úplná uzavírka

17 PR II/150 Dřevohostice před hodnocením úplná uzavírka

18 PR II/439 Ústí, průtah - hr. krajů 15.5. - 15.11.2015 úplná uzavírka

19 SU II/644 Silnice II/644 hr. okresu - Mohelnice 1.5. - 31.9.2015 úplná uzavírka

20 PR II/150 Rokytnice - Předmostí 4.5. - 1.9.2015 úplná uzavírka

21 OL II/446
Chomoutov - Pňovice, kř. II/446 a 

III/44613

Žádost 58. výzva ROP, doba 

realizace dle PD 4 týdny

Úplná uzavírka kom. 

III/44613 na dobu cca 1 

týden pro propojení na 

nový úsek a omezení 1/2 

kom.II/446 pro nové 

napojení  na cca 3 dny.

22 OL III/44317 Velká Bystřice - okružní křižovatka 15.5. - 15.8.2015 úplná uzavírka

23 SU III/36916
Šumperk - okružní křižovatka, ul. 

Temenická

Žádost 58. výzva ROP, 

realizace 2015
úplná uzavírka

Seznam plánovaných akcí 2015 k 16.3.2015

Akce ROP



Poř. 

číslo
Okres Č. silnice Název akce Předpokládaný termín Způsob omezení

Akce ROP

24 PV III/0462 Brodek u Prostějova - průtah
SP 03/2015, VŘ - OIEP 02-

03/2015
úplná uzavírka

25 SU, OL II/635 Mohelnice - Litovel (kř. Červená Lhota)

Ohláška 04/2015, součinnost 

s kanalizací Loštice, realizace 

po pololetí, VŘ - OIEP

úplná uzavírka

26 PV
III/37354, 

III/36618
Horní Štěpánov, I. etapa 1.6. - 31.10.2015 úplná uzavírka

27 OL II/370 Dolní Libina - Mirotínek 1.6. - 1.9.2015 úplná uzavírka

28 OL III/44429
Šternberk, Hvězdné údolí, I. etapa, 1. 

stavba
1.6. - 30.11.2015 úplná uzavírka

29 JE III/45711 Ondřejovice - opěrné zdi, vozovka před podpisem SOD úplná uzavírka

30 OL II/635 MÚK Unčovice - Olomouc 27.3 - nabídky úplná uzavírka

31 OL III/4465 Horka n. Moravou - Křelov
1.6. - 1.8.2015, před 

hodnocením
úplná uzavírka

32 OL, PV III/5704 Olšany u Prostějova - Bystročice doplnění kvalifikace úplná uzavírka

33 PV III/44928 Olšany u Prostějova - Studenec 
1.5. - 31.7.2015, žádost o 

účast 16.3.2015
úplná uzavírka

34 OL III/44317 Hlubočky - domov důchodců doplnění kvalifikace úplná uzavírka

35 OL III/44621 Pňovice - průtah, silnice III. třídy 1.6. - 31.10.2015 úplná uzavírka

36 OL III/43510 Blatec - průtah
doba výstavby dle PD 3 

měsíce
úplná uzavírka

37 JE III/4537 Bernartice - Buková 1.6. - 30.11.2015
částečná uzavírka, 1/2 

jízdního pruhu

38 PV III/37728 Most ev.č. 37728-5, Otinoves probíhá VŘ úplná uzavírka

39 OL II/570 Most ev.č. 570-001, Olomouc - Holice probíhá VŘ úplná uzavírka

40 JE II/453 Most ev.č. 453-10, Dolní Údolí před hodnocením úplná uzavírka

41 PV II/377 Most ev.č. 377-017, Niva před podpisem SOD úplná uzavírka

42 OL III/44311 Most ev.č. 44311-3, Jívová před vypsáním úplná uzavírka

43 OL III/44315 Pohořany úplná uzavírka

44 OL III/44814 Luběnice - průtah úplná uzavírka

45 OL III/44434
Od křiž. I/46 směr Domašov u 

Šternberka - vybrané úseky
probíhá VŘ úplná uzavírka

46 OL II/441 Potštát probíhá VŘ úplná uzavírka

47 OL III/4481 Luká po kanalizaci úplná uzavírka

48 PR III/43716 Pavlovice - Hradčany úplná uzavírka

49 SU III/31229 Malá Morava úplná uzavírka

50 SU III/36916 Šumperk - Ruda úplná uzavírka

51 SU III/3707 Kolšov úplná uzavírka

52 JE III/45711 Ondřejovice - opěrná zeď úplná uzavírka

53 PR III/43911 Hustopeče - křižovatka úplná uzavírka

54 PV III/37349 Konice, ul. Na Chmelnici zahájeno VŘ úplná uzavírka

55 PV II/366
Prostějov, okružní křižovatka II/366 a 

II/150A
úplná uzavírka

56 PV III/42813 Koválovice - Osíčany nabídky 26.3. úplná uzavírka

57 OL III/44313 Bělkovice - kř. se sil. III/44436 úplná uzavírka

58 OL III/4464 Olomouc - ul. Hejdukova
společný postup s městem 

Olomouc
úplná uzavírka

59 JE II/455 Supíkovice - povodňové škody úplná uzavírka

Akce SFDI

Provozní plán SSOK



Poř. 

číslo
Okres Č. silnice Název akce Předpokládaný termín Způsob omezení

Akce ROP

60 OL R35 Nasobůrky - Příkazy výměna svodidel
za provozu, provoz 

sveden do jednoho 

61 JE I/60 Jeseník - obchvat výměna svodidel
za provozu, lokální zůžení 

vozovky

62 SU I/11 Vyšehoří oprava povrchu vozovky
po polovinách vozovky, 

provoz řízen semafory

63 OL I/55 Olomouc - křiž. Grygov oprava povrchu vozovky

za provozu, částečně po 

polovinách, lokální zůžení 

vozovky

64 PR I/35 Most ev. č. 35-170, Milotice celková oprava mostu

náhradní přemostění, 

obousměrný provoz 

zachován

65 PR I/55 Říkovice - hr. Zlínského kr. oprava povrchu vozovky

za provozu, částečně po 

polovinách, lokální zůžení 

vozovky

66 PV R46 Prostějov oprava protihlukové stěny LP
za provozu, provoz 

sveden do jednoho jízdího 

67 OL, PV R46
Most ev. č. 46-021..3 Olšany u 

Prostějova
celková oprava mostu

provoz převeden do 

protilehlého jízdního pásu

68 PR I/48 Lučice oprava povrchu vozovky

za provozu, provoz 

sveden do dvou jízdních 

pruhů (ze čtyřpruhu)

69 OL I/35 Olomouc, ul. Velkomoravská oprava povrchu vozovky úplná uzavírka

70 PV, OL R46 hr. okr. Vyškov - Olomouc oprava povrchu vozovky PP
provoz převeden do 

protilehlého jízdního pásu

71 PR I/47 Lipník nad Bečvou - Slavíč oprava povrchu vozovky

za provozu, provoz 

sveden do dvou jízdních 

pruhů (ze čtyřpruhu)

72 PR I/47 Osek nad Bečvou - Lipník nad Bečvou oprava povrchu vozovky úplná uzavírka

73 PR I/47 Předmostí - Lýsky oprava povrchu vozovky úplná uzavírka

74 OL I/46 Týneček - Nové Dvorce
oprava povrchu vozovky, 2 

úseky

za provozu, částečně po 

polovinách

75 OL R35 Olomouc - obchvat oprava povrchu vozovky
provoz převeden do 

protilehlého jízdního pásu

76 PV R46 MÚK Brodek u Prostějova stavební úpravy křižovatky za provozu

77 SU R35 Mohelnice - hr. okr. Šumperk oprava povrchu vozovky
provoz převeden do 

protilehlého jízdního pásu

78 SU I/44 Červenohorské sedlo - jih celková modernizace silnice úplná uzavírka

Akce ŘSD Olomouc



Poř. 

číslo
Okres Č. silnice Název akce Předpokládaný termín Způsob omezení

Akce ROP

79 OL II/448
Rekonstrukce žst. Olomouc - 

Pavlovický podjezd
1.4. - 20.6.2015

úplná uzavírka, možnost 

průjezdu MHD, HZS

80 SU I/11, I/44
Revitalizace trati Bludov - Jeseník 

(Bludov mimo - Hanušovice mimo)

předpokládaná realizace v 

období 6/2015-11/2016

80 A I/11 P4247 Bludov
dle rozhodnutí příslušných 

úřadů

80 B I/44 P4246 Bludov
dle rozhodnutí příslušných 

úřadů

81 JE, SU
II/369, 

III/3693

Odstranění propadu rychlosti na trati 

Krnov - Šumperk v úseku Bludov - 

Jeseník

předpokládaná realizace v 

období 7-11/2015

II/369 částečná uzavírka - 

po polovinách, III/3693 

úplná uzavírka

81 A II/369 P4280 Branná
částečná uzavírka - po 

polovinách

81 B II/369 P4283 Branná
částečná uzavírka - po 

polovinách

81 C II/369 P4286 Ostružná
částečná uzavírka - po 

polovinách

81 D III/3693 P4287 Ostružná úplná uzavírka

82 OL III/4432

Oprava přejezdu na trati Olomouc - 

Krnov

P7526

předpokládaná realizace v 

období 9/2015, Velká Bystřice
úplná uzavírka

83 OL III/44317

Oprava přejezdu na trati Olomouc - 

Krnov

P7531

předpokládaná realizace v 

období 11/2015, Hlubočky
úplná uzavírka

84 PR II/367

Oprava přejezdu na trati Kojetín - 

Tovačov

P7223

předpokládaná realizace v 

období 8/2015, Uhřičice
úplná uzavírka

85 PV II/449

Oprava přejezdu na trati Prostějov - 

Třebovice v Čechách

P6546

předpokládaná realizace v 

období 5/2015, Smržice
úplná uzavírka

86 PV III/37760

Oprava přejezdu na trati Prostějov - 

Třebovice v Čechách

P6547

předpokládaná realizace v 

období 9/2015, Smržice
úplná uzavírka

Akce SŽDC


